Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar
em Desenvolvimento Comunitário

__________________________________________________________________________
EDITAL 47/2023 PPGDC

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em  Desenvolvimento

Comunitário  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste  (UNICENTRO),  no  uso  de  suas

atribuições,  torna  público  a  Qualificação  de  Tese  de  Doutorado  de  LARYSSA  DE  COL

DALAZOANA BAIER, intitulada “DIAMANTE DO CUIDADO: GUIA INSTRUCIONAL DO

BRISTOL. UMA ABORDAGEM MULTIDISCIPLINAR”, a realizar-se no dia 24 de outubro de

2023, às 13h30min BR, por meio da ferramenta de webconferência Google Meet, através do link

abaixo:

https://meet.google.com/vri-prrf-cph

A banca examinadora será composta por:

Prof.ª Orientadora Dr.ª Cristina Ide Fujinaga -----------------PPGDC/UNICENTRO

Prof. Dr. Plinio Marco de Toni----------------------------------PPGDC/UNICENTRO

Prof. Dr. Claudio Shigueki Suzuki------------------------------PPGDC/UNICENTRO

Prof.ª Dr.ª Adriana Moraes Leite--------------------------------Universidade de São Paulo (USP)

Prof.ª Dr.ª Maria Teresa Cera Sanches--------------------------Instituto de Saúde (SES/SP)

Suplente Interno: Prof.ª Dr.ª Cristiana Magni----------------PPGDC/UNICENTRO

Suplente Externa: Prof.ª Dr.ª Ana Paula Xavier Ravelli----Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG)

Publique-se.

Irati, 16 de outubro de 2023

____________________________________________
Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário

Portaria 737-GR/UNICENTRO, de 29 de junho de 2023

Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida – Irati/PR – CEP: 84.500-000
Bairro Engenheiro Gutierrez, Salas 01,02 e 03, prédio principal, andar térreo

Site: http://www2.unicentro.br/ppgdc
E-mail: ppgdc@unicentro.br
Fone: (42) 3421-3114                                                                                      Pg. 1

http://www2.unicentro.br/ppgdc
https://meet.google.com/vri-prrf-cph

	EDITAL 47/2023 PPGDC
	Irati, 16 de outubro de 2023
	Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga